
Sok száz játszani szerető, humorban, kreativitásban cseppet sem 
szűkölködő, de elcsendesedni, befele figyelni is képes fiatal ün-
nepelte hétfő délutántól szombat estig Marosvásárhely utcáin, 
bel- és külterein Jézus nevét. A tizedik Ő az út! ifjúsági keresztény 
fesztivál résztvevői újra megtapasztalhatták, amit többségük-
ben valószínűleg eddig is tudtak: a Megváltót dicsőíteni társas-

játékozva, kincset keresve, sportolva és néptáncolva is lehet, a 
lélekemelő koncertek és beszélgetések pedig még teljesebbé te-
szik az égi és földi dimenziók érintkezésének élményét. 

Nagy Székely Ildikó 

Tizedszerre hirdették a fiatalok: „Ő az út!” 

A krisztusi szabadság  
és szeretet fesztiválja 

Ne feledje 
idejében megújítani  

előfizetését! 
Ha előfizet, biztosan 

kézhez kapja, 
féláron, 

mint ha  
megvásárolná!

Maros megye legolvasottabb napilapja!
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Elkezdik a sótalanító 
berendezések 
beszerelését  
a Kis-Küküllő mentén 
Ötven napon belül iható lesz a ve-
zetékes víz a parajdi bányakataszt-
rófa nyomán vízellátási gondokkal 
küzdő Maros megyei települése-
ken, miután az illetékesek elkezdik 
a sótalanító berendezések besze-
relését – közölte a vízügyi hatóság. 

2. 
Sima FC ASA-siker  
a Sziget utcában 
Továbbra is érintetlen maradt az 
FC ASA kapuja a hazai mérkőzé-
seken, a Sziget utcában játszott 
negyedik bajnoki találkozó után is.  

4. 
Ennél nagyobb volt  
a különbség 
Megszerezte a kötelező három 
pontot a Sepsi OSK az FC  
Câmpulung-Muscel 2022  elleni  
találkozón a labdarúgó 2. liga 7. 
fordulójában, és tovább araszol  
a felsőház irányába.  

4.

Fotó: Nagy Tibor
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(Folytatás a 3. oldalon)

Összement hombár 
Benedek István 

Megint feltámadt a honvédő buzgalom a mostanában a kormányfő taná-
csadójaként tevékenykedő egykori energiaügyi miniszterben. A már tárcave-
zető korában is rendszeresen kényszerzubbonyért kiáltó nyilatkozatokat 
eleresztő politikus a napokban annak kapcsán szorgalmazott titkosszolgálati 
meg egyéb véleményezést, hogy magyar cég vásárolná fel az egyik hazai tej-
feldolgozót, ami kellően sötét agyakban meglehetőst veszélyes dolog. Csat-
lakozott hozzá a hőbörgésben egy szoci honatya is, aki a hazai termelők sorsa 
miatt aggódik. 

A két szájalónak meg a mikrofont alátartó médiának szúrja a szemét a 
magyar kormány és annak a gazdaságpolitikája, a dolog ebből indul. És a 
színtiszta politikai cirkusz zajában nagyon lényeges kérdésekre egy szónyi 
figyelem sem jut. 

Például a téma kapcsán szóba került, hogy szép hazánk jelentős mennyi-
ségű tejet importál, a behozatal tavaly közel 40%-kal volt magasabb, mint 
egy évvel korábban. Az importtej jelentős része magyar áru. Egy felületes 
térképszemlélésből, pár gyors statisztikai adatból rögtön világos, hogy ennek 
az országnak közel háromszor akkora mezőgazdasági területe van, mint nyu-
gati szomszédjának. Mégis onnan (is) kell tejet importálnia. És nemcsak tej-
ből szorul behozatalra. 

A 19-20. századok fordulóján, de még a két világháború közötti időkben 
is ezt az országot Európa hombárjaként emlegették, mert a kontinens egyik 
jelentős gabona- és élelmiszer-exportőre volt. Ehhez képest a legutóbbi mód-
szerváltás után bő három évtized alatt sikerült oda jutnia, hogy ha holnap 



Rumini és a négy jogar – bemutató  
az Arielben 

Szeptember 26-án, pénteken 18 órakor a Rumini és 
a négy jogar című mesejáték premierjével kedveske-
dik gyermekközönségének az Ariel színház társulata. 
Berg Judit harmadik Rumini-könyvéből Veres András 
készített bábszínpadi átiratot. Rendező Székely And-
rea; az előadás zenéjét Bakos Árpád szerezte; a 
díszletet és a bábokat Bodnár Enikő tervezte. A szín-
ház bábművészei – Bonczidai Dezső, Gáll Ágnes, 
Gönczy Katalin, Halmágyi Éva, Nagy Tímea, Szabó 
Dániel és Szőlősi-Pénzes Szilárd – mellett a Művé-
szeti Egyetem bábszínész szakos hallgatói – Kőrösi 
Áron (II. év) és Nagy Máté (IV. év) – is kulcsszerepet 
játszanak az előadásban. A mesejátékot 28-án, va-
sárnap szintén 18 órától, 29-én, hétfőn és 30-án, 
kedden 9.30-tól és 11 órától lehet megtekinteni. Az 
előadásokra a 0770-996-416-os telefonszámon lehet 
jegyet foglalni naponta 9-13 óra között vagy az ang-
hieniko@gmail.com e-mail-címen. 

Szimfonikus hangverseny 
A Romániai Japán Nagykövetség, a Kumamoto–Ro-
mánia Egyesület és a Marosvásárhelyi Művészeti 
Főgimnázium együttműködésében megvalósuló 
szimfonikus hangversenyre várják a klasszikus zene 
kedvelőit szeptember 25-én, csütörtökön 19 órától a 
Kultúrpalota nagytermébe. A Marosvásárhelyi Állami 
Filharmónia szimfonikus zenekarát Shinya Ozaki ve-
zényli, szólisták: Chiyo Hagiwara japán zongoramű-
vész, Șerbănați Villalva Briones Emanuela zongora- 
és Adam Elabbasy trombitaművész. Műsoron: Mo-
zart-, Mendelssohn-Bartholdy-, Hermann Bellstedt- 
és Rimszkij-Korszakov-művek. 

Őszi hálaadó istentisztelet Pipén 
 A Pipe–szásznádasi unitárius egyházközség sze-
retettel meghív minden érdeklődőt a pipei unitárius 
templomban szeptember 28-án, vasárnap 14 órától 
tartandó őszi hálaadási ünnepi istentiszteletre. 
Ekkor – többek között – azért adnak hálát a jó Is-
tennek, hogy a Szásznádas községhez tartozó kis 
falu 1325 óta létezik, vagyis 700 éves múlttal ren-
delkezik. 

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0265/268-854.
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SZERKESZTŐSÉG: 540015 Marosvásárhely, Dózsa György út 9. szám, II. emelet.   Internet: www.e-nepujsag.ro    E-mail: nepujsag@e-nepujsag.ro  
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Állásbörze 
A Maros Megyei Munkerő-foglalkoztatási Ügynökség ok-
tóber 10-én 9 órától állásbörzét hirdet a frissen végzett fi-
atalok és a szakmát váltó álláskeresők számára. Az 
állásbörzére Marosvásárhelyen a Mihai Eminescu Műve-
lődési Központban, Marosludason, Szászrégenben, Dicső-
szentmártonban és Szovátán a munkapontokon, míg 
Segesváron az Imperial Szállóban kerül sor. Arra kéri a cé-
geket, intézményeket, hogy állásajánlataikat és részvételi 
szándékukat jelezzék az ügynökségnek.  

Könyvbemutató 
Szeptember 24-én, szerdán 18 órától a marosvásárhelyi 
Bernády Házban bemutatják Vajda György Keresztutakon 
című kisregényét. A könyvet ismerteti és a szerzővel be-
szélget Kiss Zsuzsánna, a kötet szerkesztője. A könyvből 
részletet olvas fel Szélyes Ferenc színművész. 

Műhely 2025 –  
képzőművészeti alkotótábor 

A Maros Megyei Képzőművészek Egyesülete szervezésé-
ben kerül sor a Műhely 2025 képzőművészeti alkotótáborra 
Marosvásárhelyen, szeptember 19–26. között. A tábor köz-
pontja a Mihai Eminescu Kulturális Központ, és ugyanitt 
lesz a táborzáró kiállítás megnyitója is 26-án, pénteken 12 
órakor. A rendezvény, amelyre harminc Maros megyei, bu-
karesti, kolozsvári és ploiești-i alkotó kapott meghívást, 
mindvégig nyitott a látogatók előtt naponta 10 és 18 óra 
között. A rendezvény partnere a Marosvásárhelyi Kulturális 
Művészeti és Szabadidő Központ, támogatója a Marosvá-
sárhelyi Polgármesteri Hivatal. 

XV. Örmény Kultúra Napjai 
Marosvásárhelyen 

Szeptember 26–28. között XV. alkalommal szervezik meg 
Marosvásárhelyen az Örmény Kultúra Napjait. A program 
minden korosztálynak lehetőséget nyújt, hogy megis-
merje a városban élő örmény származásúak életét, ha-
gyományait, történelmét, a konyhájuk különleges 
ízvilágát. A programot az Élő örökség című erdélyi ma-
gyarörmény hírlap megjelenésének 10. évfordulója ih-
lette, és az újság rovatai alapján állították össze. 
Pénteken az ifjúsági rovat „jelentkezik”, 17 órától a Kul-
túrpalota pincéjében szabadulószoba, 18 órától a Stu-
dium Hubban fotókiállítás és örmény vacsora lesz. 
Szombaton az Irodalmi rovattal kezdődik a rendezvény a 
Deus Providebit Házban, 12 órától a Történelmi rovat kö-
vetkezik, ahol a Czakó szanatórium eddig ismeretlen ven-
dégkönyvét ismertetik. 17 órától a volt minorita 
templomban örmény rítusú misét tartanak. Vasárnap 12 
órától az örmény vonatkozású örökségek bemutatására 
vezetett sétát szerveznek. 

Hírszerkesztő: Mezey Sarolta 
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Ma MÓRIC, TAMÁS,  
holnap TEKLA napja 

 
Az év 265. napja, hátravan 100 nap

Isten éltesse!

Zavartalan napsütés 
  Hőmérséklet: 

max.:  . . . . . . . .28°C 
min.:  . . . . . . . . .11°C 

I D Ő J Á R Á S

TEKLA: a görög 
Theokleia rövidü-
léséből keletke-
zett. A jelentése 
Isten dicsősége..

AKTUÁLIS

RENDEZVÉNYEK

valami véletlen folytán lezárnák a határokat, és abból 
kellene mindenkinek megélnie, amit megtermel, akkor 
nálunk, ha nem is pusztítana tömeges éhhalál, de az 
aranykorszakból – mentálisan abban ragadtak meg az 
ilyen nyilatkozók – a középkorúaknak és annál időseb-
beknek még ismerős élelmiszerjegyeket ismét be kellene 
vezetni, hogy mindenkinek jusson valami harapnivaló. 
Azok a politikusok, akik nem nyakkendőtartónak hordják 
a fejüket, ilyesmiken aggódnának inkább. 

Azt még érdemes hozzátenni, hogy a céget, amelyik-
nek az eladósorba kerülése kiváltotta ezt a félelmet, az 
aggódók irányította kormányok örökölték meg a múlt 

rendszertől, a rentábilis részeit kiárusították a politikai 
bajtársaknak privatizáció jeligéje alatt, a maradékot 
pedig eladták roncsáron egy holland vállalatnak, ame-
lyik mostanig működtette. És kamionnal importálta az 
alapanyagot a termékeihez, mert úgy jobban kijött a szá-
mítása, minőség és költségek terén. 

Ha az utóbbi évtizedek döntéshozói nem a maguk és 
politikai klienseik érvényesülését szemmel tartva kormá-
nyozták volna ezt az országot, hanem azzal az adófizetők 
iránti felelősséggel, amit egyébként négyévente meg 
szoktak ígérni, a hollandok kamionjainak manapság nem 
tejjel kéne errefelé gurulnia, hanem késztermékkel kifelé. 
A hombár lakóiból nem tántorgott volna ki ötmillió nyu-
gatra pénzt keresni, mert meg tudnának élni itthon, és 
nem lenne kérdés, hogy lenne-e mit a tejbe aprítaniuk, 
ha úgy hozza az élet. 

Összement hombár 
(Folytatás az 1. oldalról)

Elkezdik a sótalanító berendezések beszerelését 
a Kis-Küküllő mentén 

Ötven napon belül iható lesz a 
vezetékes víz a parajdi bányaka-
tasztrófa nyomán vízellátási 
gondokkal küzdő Maros megyei 
településeken, miután az illeté-
kesek elkezdik a sótalanító be-
rendezések beszerelését – 
közölte a vízügyi hatóság. 

A tájékoztatás szerint a dicsőszent-
mártoni polgármesteri hivatal már csü-
törtökön elrendelte a munkálatok 
elkezdését a Maros megyei kisváros 
víztisztító állomásánál. A beszerelési 
munkálatok 50 napig tartanak, ezek be-
fejeztével a térségben ismét iható lesz 
a vezetékes víz – írta Facebook-bejegy-
zésében a vízügyi hatóság. 

A közlemény szerint a napokban a 
Maros megyei önkormányzat is elren-
deli a munkálatok megkezdését Kükül-
lőszéplak és Gyulakuta víztisztító 
állomásainál, ahol szintén sótalanító 
berendezéseket szerelnek fel a Kis-Kü-
küllőn érkező sós víz ihatóvá tételéhez. 

A berendezések ugyanakkor csak 
rövidtávú, ideiglenes megoldást jelen-
tenek a parajdi sóbánya katasztrófája 
nyomán sóval szennyezett Kis-Küküllő 
mentén lévő települések vízellátására. 
A vízügyi hatóság közlése szerint az il-
letékesek elkötelezettek, hogy közép- 
és hosszútávú megoldást találjanak, 
ezért szerdán Bukarestben munkameg-
beszélést tartottak az érintett intézmé-
nyek vezetőivel. 

Alternatív megoldásként hosszú 
távon a sóval szennyezett Kis-Küküllő 

helyett a bözödújfalusi víztározóból és 
a Maros folyóból biztosítanák a térség 
vízellátását. Jelenleg keresik a finanszí-
rozási lehetőséget egy, az egész tér-
ségre érvényes megvalósíthatósági 
tanulmány elkészítéséhez – írták. 

A vízügyi hatóság közleményében 
hangsúlyozta, hogy a környezetvé-
delmi minisztériummal közösen elkö-
telezett amellett, hogy a térség 
lakossága biztonságos és fenntartható 
forrásból jusson ivóvízhez. 

Maros megyében június elején 21 
településen hirdettek veszélyhelyzetet 
a Kis-Küküllő sószennyezettsége miatt, 
miután a folyóba időnként sós vizet 
szállít az elárasztott parajdi sóbánya 
térségéből a beleömlő Korond-patak. 

A sószennyezés miatt a Kis-Küküllő 

völgyében épült víztisztító állomások 
kisebb-nagyobb megszakításokkal üze-
melnek, a lakosságnak – mintegy 40 
ezer embernek – a katasztrófavédelmi 
felügyelőség biztosítja az ivó- és ház-
tartási vizet. 

A román állami tulajdonban lévő pa-
rajdi sóbányába május végén zúdult be 
a felette folyó Korond-patak vize. Az 
áradat néhány nap alatt teljesen elön-
tötte a bányát. A sóbánya Székelyföld 
egyik leglátogatottabb turisztikai látvá-
nyossága, amelyet évente százezrek 
kerestek fel, és amelytől nemcsak az 
ott dolgozó bányászok, hanem a tele-
pülésen és a környékén létrejött több 
száz vendéglátóhely üzemeltetőinek 
és alkalmazottainak a megélhetése is 
függ. (MTI) 

Az illetékesek szerint csak ideiglenes megoldás a sótalanító berendezések használata  
a Kis-Küküllőn           Fotó: Nagy Tibor (archív) 
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A rendezvénysorozatot egy pör-
gős játék- és karaokédélután nyi-
totta meg a Posta utca 2. szám alatt. 
Megannyi stratégiai kihívás, mókás 
kártyajáték és csocsó is szerepelt a 
gazdag felhozatalban, ami a tizen- 
és huszonéves, illetve idősebb kor-
osztály számára is felszabadító szó-
rakozást nyújtott. A hangulatot talán 
az egyik résztvevő Facebook-be-
jegyzése érzékelteti a legpontosab-
ban: „Még ha nem is versenyeztem, 
de nekem nagyon tetszett az új tár-
sasjáték, aminek az volt a neve, 
hogy Robbanó cicák, amit kipróbál-
tam, és nagyon élveztem. Jó volt 
együtt barátnőkkel társasozni. Én 
ma nagyon jól éreztem magam.” 

Szintén hétfő délután ugyanezen 
a helyszínen rapidrandin csodálkoz-
hattak rá egymásra az egyedülállók 
és a párok. A kölcsönös egymásra 
figyelést, a megnyílást és meghall-
gatást játékos feladatok segítették, 
a résztvevőknek például egy vicces 
vagy meglepő, családban vagy ba-
ráti körben megélt történetet kellett 
elmesélniük, és arra is válaszolniuk 
kellett, hogy véleményük szerint mi 
az, ami egyedivé teszi őket. 

Buszjegy  
és pisztácia 

Kedden tovább fokozódott a 
hangulat, amikor több mint 15 csa-

pat vágott neki a városi kincsvadá-
szatnak. Az izgalmas játék alatt 
többek között egy cetlire leírt szent-
írási igerésszel kellett megajándé-
kozni egy arrajárót, szelfit kellett 
készíteni egy pappal, ugyanakkor 
egy darab pisztáciát, egy buszje-
gyet, egy kottalapot, egy névjegy-
kártyát és egy külföldi pénzérmét is 
be kellett szerezni. A feladatok kö-
zött a fesztiválhoz kapcsolódó vi-
deók készítése, valamint egy 
idegennel folytatott, vicces tanács-
csal gazdagító beszélgetés is szere-
pelt. 

Különleges, telt házas előadói 
est tette még felejthetetlenebbé a 
második fesztiválnapot. A GCafé-
ban két színésznő, Varga Enikő és 
Tarjányi Krisztina Irma az impro-
vizációs játékok szabadságát kós-
toltatta meg a főként fiatalokból 
álló közönséggel, majd Krisztina 
színházélménnyel felérő, a líra fi-
nomságát a prózai humor ele- 
meivel találkoztató vallomása kö-
vetkezett Istennel való kapcsolatá-
nak megszületéséről és pá- 
lyaválasztásában irányt mutató, 
megtartó erejéről. A kereszténység 
és a színészet összehangolhatósá-
gáról, a belső vívódások utáni fel-
oldozásról szóló előadásra a 
későbbiekben visszatérünk. Az 
együttlét végén a két színésznő 
Hinták című közös műsorából 
nyújtott ízelítőt. 

Kérdezz–felelek, versenyek  
és dallamok 

A szerdai fesztiválnap a köves-
dombi református templom udvarán 
kezdődött, ahol Lukács Vilmos Ist-
ván református lelkész és Tuzson 
Attila katolikus pap válaszolt tabuk 
nélkül a fiatalok megannyi témakört 
érintő kérdéseire. Az alkalmat a kö-
vesdombi zenecsapat és a MFK 
(Magvető Fiatalok Közössége) 
zenés dicsőítése tette igazán ünne-
pivé ezt követően a templomtérben. 

A csütörtöki sportbajnokságok 
idejére a Víkendtelepre költözött a 
rendezvény. Több mint kétszáz fia-
tal mérte össze tehetségét, ügyessé-
gét labdarúgásban, kosarazásban, 
röplabdázásban, asztaliteniszezés-
ben, kerékpározásban vagy éppen 
egy különleges buborékfoci-mérkő-
zésen. Ugyanekkor a Posta utca 2. 
szám alatt fergeteges táncház várta 
a felcsíki dallamokra és tánclépé- 
sekre kíváncsiakat, valamint azokat, 
akik Kásler Magdától a tájegység 
népdalaiból szerettek volna megta-
nulni néhányat. A talpalávalót a 
Műhely Banda húzta. 

A fesztiválhangulat a hétvégi 
Színház téri – értékes beszélgeté-
sekkel színesített – koncertsorozat 
alatt érte el a tetőfokát. A szerve-
zőcsapat péntek délelőttől azon 
szorgoskodott, hogy a délutáni kez-
désre minden a helyén legyen, aki 
pedig a kora délutáni órákban átha-

ladt a főtéren, már a fellépő együt-
tesek hangpróbájából is elcsíphetett 
néhány akkordnyit. 

Pár órával a zenei program kez-
dete előtt az aprónép már belakta a 
teret: a gyereksziget sátraiban egye-
bek mellett fakockákból lehetett 
építkezni, és színezésre, pecséte-
lésre, valamint társasjátékok kipró-
bálására is volt lehetőség.  

Hálaadás színpadon, falon 

A dicsőítő koncertek sorozatát a 
marosvásárhelyi alsóvárosi refor-
mátus egyházközség ifjúsági zene-
kara, az Újkérüsszó szolgálata 
indította. Ekkora már szép számban 
begyűlt a közönség, a színpad előtt 
éneklő, táncoló fiataloktól néhány 
méterre a szebbnél szebb pillanato-
kat telefonjukon megörökítő vagy 
felemelt kézzel daloló középkorúa-
kat és idősebbeket is bőven lehetett 
látni, utóbbiak közül többen a hát-
rább sorakozó székeken foglaltak 
helyet.  

„Szívemben élsz, szabadság vár” 
– énekelte egy órával később az ud-
varfalvi Reménység zenekar. A kon-
cert alatt mindegyre új arcát mutatta 
a tér: az egyik pillanatban két apró 
kislány kézen fogva ugrált a fülbe-
mászó dallamokra, aztán hirtelen fo-
gócskázni kezdtek, egy másfél-két 
év körüli fiúcska a földön ülve fi-
gyelte a föléje magasodó világot, 

három tizenéves lány „Free hug” 
(azaz Ingyen ölelés) feliratú táblával 
keringett a koncertezők között, egy 
negyedik pedig színes krétával 
Jézus nevét rajzolta az aszfaltra. 

A színpadtól nem messze imasé-
tára hívogató sátor fehérlett, a tér 
másik, elülső részén pedig egyre so-
kasodtak a hálafalon a köszönetek: 
„a szüleimért és a barátaimért”, „a 

nővérem kisfiáért, a kisö-
csémért”, „a szolgálati le-
hetőségemért”, „azért, 
hogy Isten megterem-
tett”…  

Ahol mindenki boldog… 

A falnál két 17 éves ön-
kéntessel, Simon Doroty-
tyával és Kibédi 
Izabellával beszélgettünk. 
Mindketten a nyárádreme-
tei Harcos Ifjak ificsapat 
tagjaiként kerültek az idei 
fesztivál életre hívói közé, 
korábban négy évvel ez-
előtt voltak még az Ő az 
út! önkéntesei. 

– Az első napokban 
raktárosi teendőink voltak, például 
a sportversenyek kellékeire vigyáz-
tunk, illetve kalácsot osztogattunk. 
Ma a hálafalnál vagyunk, azt, hogy 
mi lesz a holnapi feladatunk, még 
nem tudjuk – mondták a lányok, 
akiktől azt is megkérdeztük, mit sze-
retnek a leginkább ebben a rendez-
vényben. 

– Számomra az emberek, a kö-
zönség látványa jelenti a legna-

gyobb élményt – válaszolta Iza, Do-
rottya pedig így összegzett: – Na-
gyon tetszik a hangulat, az, hogy 
végig szól a zene, mindenki boldog 
és nyitott. A hétköznapokban általá-
ban nem vagyunk ennyire közvetle-
nek egymással. 

A Reménység koncertjét pár per-
ces dicsőítő tánc követte, majd 
Sterczer Hilda hegymászó, mentál-
higiénés szakember, a gyermekek 
számára fejlesztő falmászást bizto-
sító Hópárduc Alapítvány vezetője 
tartott előadást a szakadék szélén 
megtapasztalható hit erejéről. (Erre 
a későbbiekben részletesen vissza-
térünk.)  

Az est utolsó koncertje előtt Só-
falvi Szabolcs, Marosszentgyörgy 
polgármestere az Ő az út! fesztivál 
iránymutató szerepéről szólt; Lőrincz 
Attila, az Üvegcentrum igazgatója fi-
atalkori, meghallgatott imáira emlé-
kezett vissza, és arra biztatta a 
tizenéveseket, hogy legyenek céljaik, 
amelyeket megáldhat Isten; a Shalom 
katolikus közösség egyik tagja, az 
egy éve Magyarországon élő brazil 
Lucas pedig arról mesélt, hogyan 
változott meg a sokáig céltalannak 
érzett élete. Ezután a közkedvelt ke-
resztény rapper, Tibes mozgatta meg 
testileg, lelkileg a fiatalokat. 

Csodatevő erőforrások 

Az utolsó fesztiválnapot többek 
között a motorbalesetet túlélő Buzai 
Tamás tanúságtétele tette emlékeze-
tessé (erről Hétköznapi történet ro-
vatunkban lehet majd olvasni), és 

Sterczer Hilda, valamint Bencze 
Edit pasztorálpszichológus, pár- és 
családkonzulens is tartott előadást. 
A koncertélmények sorát a gyere-
kekhez szóló Landol zenekar nyi-
totta meg, majd a Magvető & MFK, 
a Sófár Dics. Iskola tanárai, Aza-
peet, valamint a Dics Suli Band da-
lait hallhatták az egybegyűltek. 

Bereczki Zsolt főszervezőt arra 
kértük, összegezze a tizedik Ő az 
út! tapasztalatait: 

– Meglepett, hogy minden prog-
ramunk telt házas volt, és hogy a 
mai világban nem igazán divatos-
nak számító üzenettel sikerült eny-
nyire megmozgatni a fiatalokat. A 
másik nagy érték számomra az volt, 
hogy a különböző felekezetek kép-
viselői – aktívabban hat református 
lelkész és négy katolikus pap – pél-
dásan együttműködtek a cél érdeké-
ben. Már áprilisban volt egy 
ötletelős, tervezős találkozónk, 
amelyen olyan jó volt megtapasz-
talni, hogy a jelenlevő tíz ificsapat 
mindenike elhozta és megmutatta a 
kincseit. A fesztivál megvalósulását 
közel száz önkéntes segítette, nem-
csak Marosvásárhelyről, hanem a 
megye más településeiről is. Három 
dolgot emelnék ki, ami a közös erő-
forrásunk volt: Isten vezetését, a fi-
atalok nyelvén való szólás képes- 
ségét és az inspirációt, isteni szikrát 
adó imádságot. Azt, hogy sikerült 
együtt gondolkodni, és minden így 
összeállt, igazi csodaként éltem 
meg. Hála van bennem, ilyet 
ugyanis eddig még soha nem ta-
pasztaltam. 

(Folytatás az 1. oldalról)

A krisztusi szabadság és szeretet fesztiválja

Fotók: Nagy Tibor
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Bálint Zsombor 

Továbbra is érintetlen maradt a 
FC ASA kapuja a hazai mérk zése-
ken, a Sziget utcában játszott ne-
gyedik bajnoki találkozó után is. A 
Ceahl ul játékosai nagyon fogad-
koztak a mérk zés el tt, hogy meg-

törik ezt a sorozatot, azonban a hos-
szú-hosszú szünet után pályára vis-
szatér  Iacob bravúrjai ezt 
megakadályozták. Meglep  módon 
ugyanis az eddig jól véd  Geantát 
Iacob váltotta a kapuban, és közép-
hátvédet is cserélt Eusebiu Tudor a 
bukaresti vereséget követ en: Haci-
terzoglu jött be Manea helyett De-
meter Zsombor társaként. Táma- 
dásban M geru an azonban to-
vábbra is megállíthatatlan, két újabb 
találatával már nyolc gólnál jár. 

A mérk zést a várakozásnak 
megfelel en a házigazdák kezdték 
támadásban, és nagyon hamar ve-
szélybe került Ailenei kapuja. A 7. 
percben Zukanovi  perdítése a 
hatos rövid sarkáról a hosszú sarok 

mellett hagyta el a pályát, a 8. perc-
ben M geru an lövése erejét vesz-
tette egy véd n, így a vendégkapus 
be tudta gy jteni. A 15. percben 
azonban megszületett az els  gól: 
Bogdan levitte az alapvonalig, bea-
dása átszállt Aileneien és a hosszú 
saroknál ólálkodó M geru an a há-
lóba fejelt (1-0). A 23. percben Bog-
dan 20 méterr l kevéssel mellé l tt, 
ezután azonban lassanként a Ceah-
l ul kezdett veszélyesebbé válni, de 
szünetig csak nem túl er s távoli lö-
vésekkel tudta próbára tenni Iaco-
bot. Az els  félid  legnagyobb 
lehet ségét a 41. percben hagyták 
ki a vendégek, amikor egy szöglet 
után három lövés is elakadt a vé-
d kben, miel tt fel tudtak volna 
szabadítani. 

A második félid t is határozottan 
kezdte a vendégcsapat, és az 52. 
percben óriási helyzetük maradt ki. 
El bb Davordzie lövését ütötte ki 
Iacob, a duplázás elakadt Haciter-
zoglun, de Moussinga elé pattant a 
labda, aki nyolc méterr l ráküldte, 
de Iacob újabb bravúrt mutatott be. 
Egy perccel kés bb viszont szinte 
beejtett egy távoli lövést, ám végül 
meg tudta szelidíteni a labdát. Talán 
ezek voltak a meccs lélektani pilla-
nata, mert ha egyenlítenek a vendé-
gek, a folytatás másként ala- 
kulhatott volna. Röviddel ezután 
ugyanakkor kett re n tt a hazai 
el ny: az 55. percben Cruceru szög-
let utáni lövését még kiütötte Aile-
nei, de a 61. percben egy jobb oldali 
beadásba beleért M geru an, meg-

zavarta a kapust és a véd ket, Ek-
ollo pedig estében hat méterr l a 
hálóba kotorta a labdát (2-0). 

A fór megnyugtatta a hazaiakat, 
és elvette a vendégek kedvét, így 
hamarosan három egységnyire 
ment az FC ASA. El bb Bogdan 
l tte fölé 16 méterr l, amikor még 
folytathatta volna, majd Zukanovi  
fels be tartó emelését tolta szög-
letre Ailenei. Ebb l azonban meg-
született a harmadik gól: a röviden 
beadott labdát M geru an kezelte le 
8 méterre a tizenhatos jobb oldalán, 

Suciu gyötörte hátulról, azonban 
fordulásból gyönyör  mozdulattal 
kil tte a hosszú lapos sarkot (3-0). 

A 84. percben Cre u szépíthetett 
volna, 45 fokos szögb l jobb oldal-
ról rávezette a kapura, azonban lö-
vése ezúttal is elakadt Iacobon. 

A gy zelemnek köszönhet en az 
FC ASA továbbra is a 2. liga élme-
z nyéhez tartozik, 16 ponttal a 3. 
helyen áll, és szombaton a Bákói 
FC vendége lesz. A mérk zést 13 
órai kezdettel ismét m sorra t zték 
a sporttelevíziók.

M geru an-dupla, Iacob-bravúrok – sima FC ASA-siker a Sziget utcában 
A tabella 

 1. Corvinul 1921             7            6          1              0            14- 5           19 
 2. FC Bihor                     7            6          0              1            18- 7           18 
 3. FC ASA                      7            5          1              1            17- 5           16 
 4. Voluntari                     7            4          2              1             6 - 3           14 
 5. Resicabánya              7            4          1              2            15- 7           13 
 6. Târgovi te                  6            4          1              1            13- 5           13 
 7. Steaua                        6            4          1              1            13- 8           13 
 8. Afuma i                       7            4          1              2            10- 6           13 
 9. Sepsi OSK                 7            4          1              2             7 - 6           13 
10. Jászvásár                  7            3          2              2             8 - 6           11 
11. Chiajna                      7            3          1              3            15- 8           10 
12. Bodzavásár               7            3          1              3             8 - 7           10 
13. Karácsonk               7            3          1              3             7 -15          10 
14. Bákó                          7            1          3              3             7 -10           6 
15. Slatina                       7            1          3              3             6 - 9            6 
16. Tunari                        7            1          3              3             8 -12           6 
17. CS Dinamo                7            1          3              3             6 -10           6 
18. Beszterce                  7            1          3              3             6 -11           6 
19. Câmpulung                7            1          1              5             5 -19           4 
20. Újszentes                  7            1          0              6             9 -17           3 
21. Sellemberk                7            0          1              6             5 -14           1 
22. Szatmárnémeti          7            0          1              6             7 -20           1 

Jegyz könyv 
Labdarúgó 2. liga. 7. forduló: 

Marosvásárhelyi FC ASA–Kará-
csonk i Ceahl ul 3-0 (1-0). 

Sziget utcai stadion, 4500 
néz . Vezették: Marius B doiu 
(Craiova) – Ioan Humi a (Örmé-
nyes), Daniel Lar (Nagybánya). 
Tartalék: Szabó Krisztina (Cigá-
nyi). Ellen rök: Cristian Sava 
(Bákó), Daniel Sabou (Zilah). 

FC ASA: Iacob – Senciuc, 
Haciterzoglu, Demeter, Avram 
(79. Vîn u), Ekollo, Cruceru 
(77. Major), Bîrnoi (85. Ma-
nole), Bogdan (79. Trif), Zuka-
novi , M geru an (77. Fofana).  

Ceahl ul: Ailenei – Alistar, 
Marc, Telcean, andru (70. 
Cre u), Copo -Barb, Moussinga 
(64. Yolou), Suciu (70. Stroie), 
Filip, Granja, Davordzie (78. 
Petre). 

Gól: M geru an (15., 66.), 
Ekollo (61.). 

Sárga lap: M geru an 
(45+1.), Cruceru (48.), Fofana 
(90+1.), illetve Alistar (22.), 
Marc (45+1.), Moussinga (59.), 
Yolou (69.), Petre (88.). 

Eredményjelz  
2. liga, 7. forduló: Nagyvá-

radi FC Bihor – FC Bákó 2-0,  
CS Tunari – CS Afuma i 0-2, 
Concordia Chiajna – CSM Sla-
tina 1-2, Bukaresti CS Dinamo 
Bucure ti – FC Voluntari 0-0, 
Resicabányai CS Muncitoresc – 
Besztercei Gloria 2-1, Sepsi-
szentgyörgyi Sepsi OSK – FC 
Câmpulung-Muscel 2022 2-0, 
Vajdahunyadi FC Corvinul  
1921 – Újszentesi CSC 3-1, 
Sellemberki CSC 1599 – Szat-
márnémeti CSM Olimpia 1-1, 
Jászvásári CSM Politehnica – 
Bodzavásári Metalul 2-1, Ma-
rosvásárhelyi FC ASA – Kará-
csonk i Ceahl ul 3-0.

Megszerezte a kötelez  három pontot a 
Sepsi OSK az FC Câmpulung-Muscel 2022 
elleni találkozón a labdarúgó 2. liga 7. fordu-
lójában, és tovább araszol a fels ház irá-
nyába. Nehezíti a dolgát, hogy van néhány 
csapat, amely eddig egyszer en nem tudott 
botlani. El ször lehet elmondani azonban 
ebben a bajnokságban, hogy a különbség sok-

kal nagyobb volt a két csapat között, mint 
amit a 2-0-s végeredmény mutat, hiszen szá-
mos helyzet kimaradt M rg rit kapujánál. 

Az elején kicsit nehezen melegedett be a 
hazai csapat, s az els  lehet séget a vendégek 
hagyták ki Nistor révén, de az OSK mez ny-
fölénye lassan meghozta a helyzeteket is. A 
25. percben Oberlin vétette el a kaput 6 mé-

terr l, majd a nagyon aktív Nacho Heras sora 
volt, hogy pontatlan legyen. A 30. percben 
Aganovi  szabadrúgását M rg rit az alsó sa-
rokból tornászta ki, öt perccel kés bb ugyan  
védte Matei közeli lövését. A 41. percben 
ismét Aganovi  tette próbára a vendégkapust, 
majd fölé l tt Oroian beadásából, így a szü-
netig nem esett gól. 

A második félid ben foko-
zódtak a hazai rohamok, és vi-
szonylag korán megtört a jég. A 
46. percben még Cmiljani  els  
lövése kijött a kapusról, a dup-
lázás pedig a kapufán csattant, 
ám az 52. percben Nacho Heras, 
aki a második mérk zésén az 
OSK mezében a második gólját 
szerzi, a tizenhatosról leadott lö-
vésével a hálóba talált (1-0). 
Câmpulung megpróbált gyorsan 
reagálni, de Nistor fejesét Ungu-
reanu megfogta, Negrean éles 
lövését pedig kiütötte. Az alig 
pályára állt Tchibota, aki egyút-
tal bemutatkozott az OSK mezé-
ben, a 65. percben hét méterr l 
fölé küldte Matei beadását. A 71. 
percben Heras duplázhatott 
volna, de Matei passzából l tt 
gólját les címén nem adták meg – 
mivel a 2. ligában nincs VAR, 
örök titok marad, hogy jogosan-
e, vagy sem. A 74. percben 
azonban P un góljánál már nem 
lehetett vita, miután 14 méterr l 
egy jobb oldali beadást a jobb 

alsóba küldött (2-0). A meccs végéig Oberlin 
még két nagy lehet séget hagyott ki, de Tchi-
bota is közel állt az els  találatához piros–fe-
hérben. 

A meccs három piros lappal zárult. El bb 
Burnea gy jtötte be a második sárgáját, majd 
Vîrtej és Gîs  kaptak össze valami semmisé-
gen, de annyira durván, hogy mindkettejüket 
kiküldte a játékvezet . 

Vîrtej ezzel biztosan kihagyja majd a volt 
csapata, a Steaua elleni mérk zést, ame- 
lyet jöv  kedden 17 órától rendeznek a  
Ghencea stadionban, a 8. forduló záróak- 
kordjaként. (bálint)

Ennél nagyobb volt a különbség Jegyz könyv 
2. liga, 7. forduló: Sepsiszentgyörgyi 

Sepsi OSK – FC Câmpulung Muscel 2022 
2-0 (0-0). 

Sepsiszentgyörgy, Sepsi Duna Aréna. 
Vezette: Andrei Vrem roiu (Moreni) – 

tefan Dumitrache (Palanca), Cristian 
Voicu (Foksány). Tartalék: Adrian Du-
mitru (Târgovi te). Ellen rök: Bogdan 
Gheorghe (Bukarest), Mihai ir  (Gyula-
fehérvár). 

Sepsi OSK: Ungureanu – Oroian (46. 
Oteli ), Tamm, Vîrtej, Techere , Sigér, 
Aganovi  (64. P un), Oberlin, Matei, 
Heras, Cmiljani  (64. Tchibota).  

FC Câmpulung: M rg rit – Grosu, 
Burnea, Gîs , Brum , R u , Ogundu (46. 
Co ereanu), Purice, Nistor, Mihalcea (46. 
Du an), Jenaru (54. Negrean). 

Gólszerz k: Heras (52.), P un (74.). 
Piros lap: Vîrtej (90.), illetve Burnea 

(80.), Gîs  (90.). 

Fotó: a Sepsi OSK közösségi oldala
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A labdarúgó 4. liga 3. fordulóját követ en három csapat 
maradt hibátlan. A Vulturii kikerült ebb l a csoportból, mert 
Dánoson (igaz, ez egy nagyon nehéz pálya a vendégcsapatok 
számára) meg kellett elégednie a döntetlennel. A hibátlanok 
között Nyárádszereda jelenléte talán a legmeglep bb, ám a 
Szászrégen otthonában aratott meggy z  siker arról árulko-
dik, hogy idén számolni kell vele. 

A tabella másik végén Magyaró és Szováta pont nélkül ta-
nyázik, ráadásul utóbbi három mérk zésb l kett t otthon ját-
szott. Érdekes, hogy Szászrégen és Dics szentmárton, 
amelyek idegenben pozitív eredményeket értek el, hazai pá-
lyán nem tudnak pontot szerezni. Ami pedig az egyik f  ta-
valyi pretendenst, Radnótot illeti, az idén úgy t nik, 
lemondott minden ilyen ambícióról. (bálint)

Kétgólos hátrányból állt fel a címvéd  Fe-
rencváros hazai pályán a Diósgy r ellen, de így 
is csak 2-2-es döntetlent ért el a labdarúgó Fizz 
Liga hetedik fordulójának péntek esti nyitómér-
k zésén. 

A hazaiak már az els  félid ben is jelent s 
mez nyfölényben futballoztak, ellenben a gó-
lokat a vendégek szerezték. El bb a játékvezet  
által jogosan visszavont lesgóllal jelezték, pén-
tek este az ellentámadásokra építenek, amely-
nek eredményeként a 33. percben vezetést is 
szereztek (0-1) – a 21 éves Babos Bence idény-
beli ötödik bajnokiján a negyedik gólját sze-
rezte. 

A hátrányba került Ferencváros hiába birto-
kolta többet a labdát, az els  félid  hosszabbí-
tásában egy hazai szöglet után kontrázhatott a 
Diósgy r, Elton Acolatse végigfutott a pályán, 
majd Dibusz Dénest is kicselezte, és öt méterr l 
a kapu közepébe gurított (0-2). 

Szünetben Robbie Keane vezet edz  négy 
helyen is változtatott, a Ferencváros még nyo-
masztóbb mez nyfölénybe került, és a csere-
ként beállt Gruber Zsombor révén a 68. percben 
szépített (1-2), majd a 90+1. percben egyenlített 
(2-2). A támadó ezzel az ötödik és hatodik talá-
latát is megszerezte az idényben, s a góllöv -
lista els  helyére lépett. 

Az eredmény ké-
s bb már nem válto-
zott, így a zöld-fehérek 
döntetlennel hangoltak 
az Európa-liga alapsza-
kaszos szereplésre, 
amelyet csütörtökön 22 
órától a cseh Viktoria 
Plzen ellen kezdenek 
meg hazai pályán. 

A Ferencváros az 
egymást követ  máso-
dik hazai bajnokiját 
nem nyerte meg.

Nagy meglepetést hozott a román labdarúgó-élvonal-
ban a péntek este: a címvéd  FCSB újabb pofonba szaladt 
bele, ezúttal Botosánban, ahol a hazaiak 3-1-re felülmúl-
ták a f városi sztárcsapatot. A találkozó a 10. forduló nyi-
tómérk zése volt a Szuperligában, és újabb jele annak, 
hogy a bukarestiek komoly válságban vannak. 

A meccs jól indult az FCSB számára, hiszen a 36. perc-
ben Daniel Bîrligea fejesével el nybe kerültek, miután 
Mamadou Thiam pontos beadását gólra váltotta (0-1). 
Örömük azonban nem tartott sokáig: négy perccel kés bb 
a korábbi bukaresti játékos, Andrei Dumiter egalizált, kö-
zelr l pofozva be a Mitrov által szabadrúgásból középre 
ívelt labdát (1-1). 

A második félid ben a Botosán egyre inkább átvette 
az irányítást, és a csereember, Mikola Kovtaliuk lett a h s: 
az ukrán csatár alig lépett pályára, máris gólt szerzett a 
68. percben, miután Mailat értékesítette passzát (2-1). A 

ráadás perceiben Kovtaliuk még egyszer lecsapott: On-
genda beadását a hálóba fejelte, végképp eldöntve a 
három pont sorsát (3-1). 

Az FCSB-nek ugyan voltak lehet ségei – Thiam, 
Baba Alhassan, Politic és T nase is próbálkozott –, de a 
hazaiak görög kapusa, Dzsiannisz Anesztisz parádés for-
mát mutatott, többször is bravúrral hárítva. A másik ol-
dalon Mailat és Dumiter is veszélyt teremtett, utóbbi a 
61. percben még a keresztlécet is eltalálta. 

A sikerrel a Botosán folytatta remek sorozatát: már 
hat forduló óta veretlen, négy gy zelemmel és két dön-
tetlennel áll a tabellán, amelynek ideiglenesen a második 
helyére ugrott. Az FCSB ezzel szemben egyre mélyebb 
gödörben van: tíz mérk zésb l mindössze egy gy ze-
lem, ráadásul immár nyolc forduló óta nyeretlen (három 
iksz és öt vereség). A f városi alakulat bajnoki címvé-
d ként súlyos válságba sodródott, és egyre nagyobb a 

nyomás a játékosokon és a szakmai stáb 
tagjain.

Újabb pofon: Botosánban is elbukott a címvéd  FCSB 

Három csapat maradt 
hibátlan a 4. ligában 

Vereségek és döntetlenek után visszacsúszott Magyarország és Románia 
A román és a magyar labdarúgó-válogatott 

egyaránt három helyet rontott a Nemzetközi 
Labdarúgó Szövetség (FIFA) világranglistáján, 
miután szeptemberben egyikük sem szerzett 
gy zelmet. Így a magyar csapat a 41., a román 
az 51. helyre csúszott. 

A román csapat Bukarestben 3-0-ra kikapott 
Kanadától, majd Ciprus ellen idegenben 2-2-es 
döntetlent ért el világbajnoki selejtez n. 

A magyar válogatott azért esett vissza, mert 
a szeptemberi világbajnoki selejtez  meccseken 
el bb Írországban 2-2-es döntetlent játszott, 

majd a Puskás Arénában 3-2-re kikapott a Nem-
zetek Ligája-gy ztes, s a nemzetközi rangsor-
ban az ötödik helyre el re lép  portugáloktól. 

A FIFA-rangsort Spanyolország vezeti, meg-
el zve Franciaországot és a korábbi világbajnok 
Argentínát.

Kétgólos hátrányból mentett pontot a Ferencváros 

A tabella 
 1. CSU Craiova              10          7          2              1            19-10          23 
 2. FC Botosán                10          5          4              1            20-10          19 
 3. Rapid 1923                  9           5          4              0            14- 6           19 
 4. CFC Arge                  10          6          1              3            17-13          19 
 5. Dinamo 1948               9           5          3              1            15- 8           18 
 6. Slobozia                      9           4          2              3            13-10          14 
 7. UTA                             9           3          5              1            14-13          14 
 8. Kolozsvári FCU          10          3          4              3            11- 9           13 
 9. SC O elul                    10          3          4              3            11-10          13 
10. FCV Farul                   9           4          1              4            11-12          13 
11. CFR 1907                   8           1          4              3            12-17           7 
12. Hermannstadt            9           1          4              4             7 -12           7 
13. FCSB                        10          1          4              5            12-18           7 
14. Petrolul 52                  9           1          3              5             7 -12           6 
15. Csikszereda               8           0          3              5             8 -20           3 
16. Metaloglobus              9           0          2              7             8 -19           2 

A tabella 
 1. Marosoroszfalu          3          3         0        0        11- 4       9 
 2. Nyárádszereda           3          3         0        0         8 - 2       9 
 3. Mez rücs                   3          3         0        0         8 - 2       9 
 4. Vulturii                        3          2         1        0         9 - 2       7 
 5. Academica                 3          2         0        1         9 - 5       6 
 6. Dános                         3          1         1        1         8 - 7       4 
 7. Erd szentgyörgy       3          1         1        1         8 - 9       4 
 8. Radnót                       3          1         1        1         4 - 6       4 
 9. Marosludas                3          1         0        2         5 - 8       3 
10. Dics szentmárton     3          1         0        2         6 -10      3 
11. Búzásbeseny           3          0         1        2         5 - 8       1 
12. Szászrégen               3          0         1        2         1 - 6       1 
13. Magyaró                    3          0         0        3         4 - 8       0 
14. Szováta                     3          0         0        3         2 -11      0 

Jegyz könyv 
Szuperliga, 10. forduló: FC 

Botosán – Bukaresti FCSB 3-1 
(1-1). 

Botosán, városi stadion, ve-
zette: Rare  George Vidican. 

FC Botosán: Anesztisz – Ila , 
Miron, Diaw, ig na u – E. 
Papa (46. Bordeianu), Aldair 
(67. Petro) – Mailat (77. Bodi -
teanu), Ongenda, Mitrov (85. 
Adams) – Dumiter (67. Kovta-
liuk). 

FCSB: Târnovanu – M. Toma 
(88. Stoian), Ngezana, M. Po-
pescu, Pantea – Alhassan (46. 
Olaru), Lixandru (75. Chiri- 
che ) – Bîrligea, Fl. T nase, Po-
litic (46. Miculescu) – Thiam. 

Gólszerz k: Dumiter (40.), 
Kovtaliuk (68., 90+2.), illetve 
Bîrligea (36.) 

Sárga lap: Papa (21.), Diaw 
(57.), Bordeianu (70.), Kovta-
liuk (83.), illetve Lixandru (28.), 
Toma (31.), Politic (39.), Pantea 
(76.).

Eredményjelz  
Szuperliga, 10. forduló: FC 

Botosán – Bukaresti FCSB 3-1, 
Campionii FC Arge  Pite ti – 
Kolozsvári FCU 1-0, Galaci  
Suporter Club O elul – CSU 
Craiova 1-0. 

Eredményjelz  
4. liga, 3. forduló: Szászrégeni CSM Avântul – Nyá-

rádszeredai ACS 0-3, Marosludasi Mure ul – Magyarói 
Viitorul 3-1, Dics szentmártoni CSM – Marosoroszfalui 
Mure ul 3-5, Szovátai ACS – Marosvásárhelyi Academica 
Transilvania 1-5, Dánosi Gaz Metan – Marosvásárhelyi 
Vulturii 1-1, ACS Búzásbeseny  – Erd szentgyörgyi Kis-
Küküll  3-3, Mez rücsi Câmpia – CS Radnót 3-0. 

Elhunyt Florin Marin 
Elhunyt Florin Marin 

volt labdarúgó és edz  – kö-
zölte a Román Labdarúgó 
Szövetség. A bukaresti szü-
letés  egykori középhátvéd 
több mint 280 élvonalbeli 
mérk zésen szerepelt, pá-
lyafutása során játszott a 
Rapidnál, a Steauánál és 
más csapatoknál is. Kés bb 
edz ként számos hazai klu-
bot irányított, valamint dol-
gozott az U21-es válogatott 
és a feln tt nemzeti együttes 
stábjában is. Florin Marin 
72 éves volt.

Fotó: az FC Botosán közösségi oldala

Gruber Zsombor (b) és Tóth Alex (j) az FTC futballistái, valamint Demeter Milán (b2), Saj-
bán Máté (b3) és Karlo Sentic kapus (b4) a Diósgy r játékosai   Fotó: MTI/Szigetváry Zsolt

A tabella 
 1. Paks                      6      4        2        0       18- 9       14 
 2. Gy r                       6      3        3        0       15- 7       12 
 3. Ferencváros          6      3        2        1       14- 6       11 
 4. Debreceni VSC     6      3        1        2       10-10      10 
 5. Kisvárda                5      3        1        1        7 - 8       10 
 6. Puskás AFC          7      3        1        3       10-12      10 
 7. Újpest                    7      2        1        4       10-10       7 
 8. MTK                       6      2        1        3       12-13       7 
 9. Diósgy r                7      1        4        2       12-16       7 
10. ZTE                      6      0        4        2       10-14       4 
11. Kazincbarcika       6      1        1        4        6 -12       4 
12. Nyíregyháza         6      1        1        4        7 -14       4 

Eredményjelz  
* NB I, 7. forduló: Nyíregyháza – Paks 1-1, Kazincbarcika – Új-

pest 2-0, Ferencváros – Diósgy r 2-2, Puskás Akadémia – Gy ri 
ETO 0-2. 

* NB II, 7. forduló: BVSC-Zugló – Kozármisleny 0-1.

Jegyz könyv 
NB I, 7. forduló: Ferencvá- 

ros – Diósgy ri VTK 2-2 (0-2). 
Budapest, Groupama Aréna, 

11.769 néz  vezette: Bogár. 
Ferencváros: Dibusz – Gar-

tenmann, Raemaekers, Szalai G. 
(46. Ötvös) – Keita (46. Makrec-
kis) – Cadu, Tóth A., Kani-
chowsky (46. Abu Fani), Nagy 
B. (46. Gruber) – Varga B., 
Yusuf (64. Pesic). 

Diósgy r: Sentic – Gera D., 
Kecskés, Tamás, Demeter – 
Esiti, Vallejo – Babos (73. 
Jurek), Keita (83. Croizet), Saj-
bán (69. Saponjic) – Acolatse 
(83. Holdampf). 

Gólszerz k: Gruber (68., 
90+1.), illetve Babos (33.), Aco-
latse (45+2.). 

Sárga lap: Gruber (77.), 
Ötvös (88.), illetve Sajbán (65.), 
Saponjic (75.).
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A magyar férfi futsalválogatott 
3-2-re legy zte Romániát az Eu-
rópa-bajnoki pótselejtez  els  mér-
k zésén, csütörtökön Debrecenben. 

Kacsó Endre szövetségi kapitány 
kezd csapatából nem hiányzott 
Miklós Tamás, Hadnagy István és 
Kanyó Szilárd, míg Iszlai Richárd, 
aki szintén egészen biztosan pályán 
lett volna, csak egy sérülés miatt 
maradt ki a keretb l. Teremlabdarú-
gással kevésbé tisztában lév  olva-
sóinknak mondjuk azonban gyorsan 
el, hogy Románia válogatottjáról 
beszélünk... 

A két válogatott közötti pótselej-
tez t l mindenki nagyon szoros 
csatát várt, amelyet apró nüanszok 
fognak eldönteni, és ebben nem kel-
lett csalódniuk. Az els  félid ben a 
hazai közönség által szárnyra kapott 
magyar válogatott volt a kezdemé-
nyez bb, magasan letámadta a ro-
mániai csapat építkezési próbálko- 
zásait, majd a szerzett labdákból 
többször próbára tette Toni át. Ro-
mánia els sorban a félid  végéhez 
közeledve veszélyeztetett, de a szü-
netig egyik oldalon sem született 
gól. 

A második félid ben azonban 
gyorsan megtört a jég, a 22. percben 
egy szögletb l érkez  beadást Ra-

finha átvétel nélkül küldött rá 10 
méterr l, és az egyik véd n meg-
pattanó labda, becsapva a román 
kapust, a hálóban kötött ki (1-0). A 
gól után megfordult a mez nyfö-
lény, Románia többet próbálkozott, 
és szinte azonos módon egyenlített 
a 30. percben, az egyetlen különb-
ség, hogy Cri an nem szögletb l, 
hanem oldalberúgásból kapta a lab-
dát, minden egyéb stimmel (1-1).  

Magyarország ekkor ismét át-

vette az irányítást, és két perccel ké-
s bb, Cri an hibáját kihasználva, 
Büki egész közelr l a hálóba pöc-
költe az oldalberúgásból kapott lab-
dát. A mérk zés a 2-1 felé haladt, 
ám két és fél perccel a vége el tt 
Cri an és Miklós nem tudták kika-
nalazni a labdát a saját kapujuk el l, 
Hadházi talán kicsit eltalálta Miklós 
lábát is, éppen annyira, hogy el-
vétse, amikor az felszabadítani 
akart, azonban a játékvezet k nem 

avatkoztak közbe, és a magyar játé-
kos a kapuba gyötörte a labdát (3-
1).  

Kacsó Endre azonnal lehívta a 
kapust, és a kockáztatás bevált, 
mert egy perccel kés bb Hadnagy 
sarokpasszából a tisztára játszott 
Gavril  a kapus alatt szögb l szépí-
tett. Rövid ideig maradt még vész-
kapussal Románia, ám csak Dud u 
bevet dése akadályozta meg, hogy 
a csapata üres kapus gólt kapjon, 
így maradt a 3-2. 

A kapura lövések száma 56-26 
volt a magyarok javára. 

A visszavágót szerdán este fél 
nyolctól rendezik Craiován. Az ide-

genben l tt gólok száma nem szá-
mít, egy esetleges egygólos hazai 
siker esetében hosszabbítás és bün-
tet párbaj következik. 

A párharc gy ztese kijut a január 
21. és február 7. között Rigában, 
Kaunasban és Ljubljanában rende-
zend  kontinenstornára.

Futsal-Eb pótselejtez : Magyarország 3-2-re verte Romániát Debrecenben 

Sporttörténelmi pillanatot élt át Marosvásárhely, hi-
szen a román minifutball bajnoka, a Nova Vita elhódította 
a Bajnokok Ligája-trófeát, a szakág legértékesebb serle-
gét. A dönt ben az alakulat lehengerl  játékkal 3-0-ra 
múlta felül a cseh BKMK Brno 
gárdáját, amely az el z  kiírás fi-
náléjáig menetelt. 

A mérk zés már az els  fél-
id ben eld lni látszott: a Nova 
Vita tempót diktált, Iulian Sîpl -
can pedig kétszer is bevette az el-
lenfél kapuját, így 2-0-s el nnyel 
vonultak pihen re a csapatok. A 
fordulás után a biztos vezetés tu-
datában is agresszíven és szerve-
zetten játszott a román bajnok, a 
végs  döfést pedig Mircea Ungur 
vitte be, beállítva a 3-0-s vég-
eredményt. 

Ez az els  BL-serleg, amely 
Marosvásárhelyre került, s egy-
ben a klubnál zajló szakmai mun-

kának, a játékosok kitartásának és a szakmai stáb felké-
szültségének óriási elismerése. A siker egyben meger síti 
Románia pozícióját is a kontinens minifutball-térképén: 
az ország immár a sportág egyik fellegvárának számít.

3-0 a dönt ben! A Nova Vita elhódította  
a minifutball Bajnokok Ligáját 

Sallai Roland csapata, a Galatasaray 5-1-re kikapott 
az Eintracht Frankfurt otthonában a labdarúgó Bajnokok 
Ligája alapszakaszának els  fordulójában, csütörtökön. 
A 61-szeres magyar válogatott játékos végig a pályán 
volt. A törökök már a nyolcadik percben el nybe kerül-
tek, de az Eintracht el bb egy öngóllal egyenlített, majd 
az els  félid  hosszabbításában kétszer is betalált, a má-
sodik felvonásban pedig fölényessé tette sikerét. A német 
csapat legutóbb 65 éve szerzett legalább öt gólt a BL-ben, 
illetve az el d BEK-ben játszott mérk zésen: 1960. 
május 5-én a Glasgow Rangerst verte 6-3-ra. 

A 2023-ban BL-gy ztes Manchester City házigazda-
ként 2-0-ra nyert az olasz bajnok Napoli ellen, az angol 
együttes így veretlenül vívta meg immár a 22. hazai mér-
k zését (19 gy zelem, 3 döntetlen) a Bajnokok Ligája 
csoportkörében, illetve alapszakaszában a Lyontól 2018. 
szeptember 19-én elszenvedett 2-1-es vereség óta. amely 
Giovanni Di Lorenzo kiállítása miatt a 21. perct l em-
berhátrányban futballozott. 

Az ötszörös BL-gy ztes FC Barcelona 2-1-re nyert a 
Newcastle United otthonában. A katalán együttessel leg-
utóbb húsz éve fordult el , hogy idegenbeli gy zelemmel 
tudott rajtolni a legrangosabb kupasorozatban: 2005. 
szeptember 14-én, Brémában kezdett 2-0-s gy zelemmel 
a Werder vendégeként. A szerdai 2-1-es diadal letétemé-
nyese ráadásul angol volt: Marcus Rashford el bb fejjel, 

majd távoli bombagóllal vette be az angol csapat kapuját. 
A debütáns a második angol, aki nagy európai kupában 
szerepelt a Barca színeiben Gary Lineker után,  24 al-
kalommal lépett pályára a katalánoknál 1986 és 1989 kö-
zött. 

A Sporting CP hazai pályán a második félid ben dön-
tötte el a kazah Kairat Almati elleni találkozót, amikor 
négy percen belül háromszor is betalált. 

Az AS Monaco három gólt is kapott az FC Bruges ott-
honában játszott mérk zés els  félidejében. A BL-ben ha-
sonló legutóbb 2018. november 6-án fordul el  vele, 
érdekesség, hogy akkor is a belga csapat volt az ellenfele. 
Nem vet jó fényt a Monacóra az sem, hogy az utóbbi 
nyolc Bajnokok Ligája-találkozóján javára megítélt ti-
zenegyesekb l a csütörtökivel együtt hatot kihagyott.

Kiütötték Sallai csapatát 

A címvéd  és négyszeres világbajnok Max Verstappen, a Red 
Bull versenyz je nyerte a Forma-1-es Azeri Nagydíjat vasárnap 
Bakuban. A 27 éves holland pilóta az idei negyedik, karrierje 67. 
futamgy zelmét aratta. 

A dobogó második fokára a brit George Russell (Mercedes) áll-
hatott fel, harmadikként pedig a spanyol Carlos Sainz Jr. (Williams) 
végzett. 

A világbajnoki pontversenyt vezet  ausztrál Oscar Piastri – aki-
nek már az id mér  sem sikerült – rosszul rajtolt a kilencedik hely-
r l, majd a falba vezette McLarenjét. Csapattársa, a második helyen 
álló brit Lando Norris hetedik lett, ezzel 25 pontra csökkentette hát-
rányát. A McLaren ezen a hétvégén még nem tudta megnyerni a 
konstrukt ri vb-címet. 

Verstappen startolt az élr l, Bakuban pályafutása során el ször 
kezdhette meg a versenyt az els  helyr l, és végig diktálta a tempót, 
esélyt sem adott ellenfeleinek. Mell le nagy meglepetésre Sainz Jr. 
indult, míg a harmadik helyr l Liam Lawson, az RB új-zélandi pi-
lótája kezdhette meg az 51 körös versenyt. 

Piastri szombaton összetörte a McLarent, és csak a kilencedik 
rajthely lett az övé, els  számú riválisa és csapattársa, Norris pedig 
csupán a hetedik startpozíciót csípte el az es s, balesetekkel tarkí-
tott, többször piros zászlóval félbeszakított, kaotikus id mér n. Pi-
astri számára aztán pillanatok alatt véget ért a vasárnapi verseny. 

A rajtnál bemozdult az ausztrál, majd korrigált, közben pedig 
mindenki elment mellette. A mez ny végére csúszott vissza, aztán 
próbált felzárkózni, de elmérte az egyik bal kanyart, és a falba ve-
zette autóját. Norris a hetedikr l a nyolcadikra csúszott vissza, mi-
közben körökön át a biztonsági autó vezette a mez nyt. 

Az ötödik kört l folytatódhatott az éles küzdelem, az élen nem 
változott a sorrend: Verstappen, Sainz, Lawson haladt az élbolyban. 
Jó darabig eseménytelenül zajlott a verseny, majd a thaiföldi Ale-
xander Albon (Williams) nekiment az argentin Franco Colapintó-
nak (Alpine), emiatt a 19. körben sárga zászlós figyelmeztetés volt 
érvényben. 

Közben Norris feljebb tudott zárkózni, és sokáig az ötödik he-
lyen haladt. A szeles verseny közepére es t jeleztek el re, de ez 
végül nem érkezett meg. Az élcsoportból el bb Lawson, aztán 
Sainz járt a boxban kerékcserére, emiatt a 30. körben Verstappen 
mögött Russell következett, a harmadik helyen a japán Cunoda Juki 
(Red Bull) autózott, t pedig Norris és a brit Lewis Hamilton (Fer-
rari) követte. 

Norris a 39. körben ment ki a boxba, de a jobb els  kerekével a 
kelleténél tovább bíbel dtek a szerel k, így a brit csak a nyolcadik 
helyre tudott visszatérni a pályára. Kés bb egyet sikerül el re lép-
nie. 

Verstappennek cseréltek kereket utoljára, a 41. körben, de ekkor 
már 32 másodperccel vezetett a második helyezett Russell el tt, 
így gond nélkül rizte meg éllovas pozícióját. Harmadikként Sainz 
haladt, és a végéig már nem is változott az élcsoport sorrendje. 

A világbajnoki idény két hét múlva Szingapúrban folytatódik.

Max Verstappen  
rajt-cél gy zelmet aratott  

az Azeri Nagydíjon 

Eredményjelz  
Európa-bajnoki pótselejtez , 

1. mérk zések: Grúzia – Szlo- 
vákia 4-1, Magyarország – Ro-
mánia 3-2, Olaszország –  
Kazahsztán 2-1, Belgium – 
Bosznia-Hercegovina 7-2.

Jegyz könyv 
Európa-bajnoki pótselejtez , 1. mérk zés: Magyarország – Romá-

nia 3-2 (0-0). 
Debrecen, 4200 néz , vezette: Jelic, Babic, Dzeko (horvátok). 
Magyarország: Alasztics – Henrique Da Silva, Rábl, Kajtár, Büki, 

cserék: Hadházi, Vatamaniuc-Bartha, Fekete, Nagy I., Bencsik, Pál, 
Suscsák, Szabó L. 

Románia: Toni  – Miklós T., Gavril , Kanyó, Hadnagy, cserék: 
Chertes, Toader, Pânzaru, Dud u, Cri an, Daniel Araujo, Nastai, Cr -
ciun. 

Gólszerz k: Henrique Da Silva (22.), Büki (32.), Hadházi (38.), il-
letve Cri an (30.), Gavril  (39). 

Sárga lap: Fekete (5.), Vatamaniuc-Bartha (16.), Hadházi (23.), Sus-
csák (30.), illetve Hadnagy (6.), Cri an (19.), Nastai (34.). 

Fotó: FRF

Fotó: az Európai Minifutball Szövetség közösségi oldala

Eredményjelz  
Bajnokok Ligája, alapszakasz, 1. forduló: Man-

chester City (angol) – SSC Napoli (olasz) 2-0, Eint-
racht Frankfurt (német) – Galatasaray (török) 5-1, 
Sporting CP (portugál) – Kairat Almati (kazah) 4-1, 
Newcastle United (angol) – FC Barcelona (spanyol) 
1-2, Club Brugge (belga) – AS Monaco (francia) 4-1, 
FC Koppenhága  (dán) – Bayer Leverkusen (német) 
2-2.
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Eladási közlemény 
A Maros Megyei Közpénzügyi Hivatal a székhelyén (Marosvásárhely, 
Dózsa György utca 1–3. szám) október 7-én 11.30 órakor nyilvános 
árverésen értékesíti a BBM OUTDOORS Kft. (adószám: 39708950) 
ingó javait, a költségvetéssel szembeni adósság behajtása céljából: 
– 4206 m² beltelek Segesváron, a Lalelelor utca 2A szám alatt található, 
Maros megyében, CF 59869/Segesvár szám alatt bejegyzett telek, 
2.504.490 lej + héa áron. Megjegyzés: 1264 m² területű, a földhivatalban 
nem nyilvántartott épület, amely nem képezi az eladás tárgyát. 

Eladási közlemény 
A Maros Megyei Közpénzügyi Hivatal a székhelyén (Marosvásárhely, 
Dózsa György utca 1–3. szám) szeptember 22-én 11 órakor nyilvános 
árverésen értékesíti az alábbi cégek ingó javait, a költségvetéssel 
szembeni adósság behajtása céljából: 
– TRANSILVANIA EUROENERGY Kft. (adószám: 29502625): DAF N3 
haszongépjármű, alvázszám: XLRTE47MS0GO12555, 340 kW-os, 
12.902 köbcentiméteres, dízel, kikiáltási ár: 26.376 lej + héa (III. 
árverés);  
– ONLINE TAXI & TRAVEL Kft. (adószám: 41056831): Dacia Logan 
személygépkocsi, 1149 cmc, 54 kW-os, benzines, azonosítószám: 
UU14SDE3353566240, kikiáltási ár: 4.728 lej (III. árverés).  

MAROS MEGYEI TANÁCS 
ELNÖK 
 
 

2025. szeptember 19-én kelt 
 

300. számú rendelet 
 

A Maros Megyei Tanács nyilvános soros ülésének az összehívásáról 
 
A Maros Megyei Tanács elnöke 
 
az utólag módosított és kiegészített, 115/2019. sz. Maros Megyei Ta-
nács határozatával jóváhagyott, a Maros Megyei Tanács szervezési és 
működési szabályzata 685 cikkelyének, az utólag módosított és ki-
egészített, a Közigazgatási Törvénykönyvre vonatkozó 57/2019. sz. 
Sürgősségi Kormányrendelet 178. cikkely (1) bekezdés, 179. cikkely, 
alátámasztva a 134. cikkely (1) bekezdés a) betűvel, az (5) bekezdés 
a), a^1) és a^2) betűvel, a 135. cikkely és a 196. cikkely (1) bekezdés 
b) betű előírásai alapján 
 

elrendeli: 
 
1. cikkely: (1) Összehívja a Maros Megyei Tanács plénumát, nyilvános, 
rendkívüli ülésre, 2025. szeptember 25-re, 13.00 órától, online, 
videókonferencia rendszerben. 
(2) A soros ülés napirendtervezete a jelen rendelet szerves részét 
képező mellékletben van előírva. 
2. cikkely: (1) A megyei tanács ülésének nyilvános jellegét a gyűlés 
élő közvetítésével biztosítják az intézmény Facebook-oldalán. 
(2) Az utólag módosított és kiegészített, a Maros Megyei Tanács 
115/2019. sz. határozatával jóváhagyott, a Maros Megyei Tanács szer-
vezési és működési szabályzatával IV. fejezete, a Maros Megyei Ta-
nács működési szabályzatának 61. szakasza speciális szabályok 
előírásai alkalmazhatóvá válnak. 
3. cikkely: A jelen rendeletet közzétesszük a helyi sajtóban és az in-
tézmény weboldalán, valamint továbbítjuk a megye főjegyzőjének, 
a megyei tanácsosoknak, a Maros Megyei Tanács szakapparátusához 
tartozó igazgatóságoknak, szolgálatoknak és osztályoknak. 
 

Péter Ferenc          Ellenjegyzi  
    ELNÖK          Paul Cosma  

         FŐJEGYZŐ 
 

A Maros Megyei Tanács elnökének  
a 300/19.09.2025. sz. rendeletének a melléklete 

 
 

A Maros Megyei Tanács 2025. szeptember 25-i soros ülésének a 
 

NAPIRENDTERVEZETE 
 
  1. Határozattervezet a Maros Megyei Tanács 2025. évi általános költ-
ségvetésének kiigazításáról 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
  2. Határozattervezet a Maros Megyei Tanács 42/2001. számú hatá-
rozatához csatolt melléklet módosításáról, amely a Maros megye köz-
vagyonának leltárát tartalmazza, a későbbi módosításokkal és 
kiegészítésekkel együtt 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
  3. Határozattervezet a Maros megye közvagyonához tartozó, Ma-
rosvásárhely, Városháza utca 2. szám alatti ingatlan egyik helyiségé-
nek ingyenes használatba adásáról 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
  4. Határozattervezet a Maros megye közvagyonából egyes javaknak 
Nyárádremete község közvagyonába történő átruházásáról 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
  5. Határozattervezet a Maros megye közvagyonából egyes ingóságok 
magánvagyonba való átsorolásáról azok selejtezése céljából 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
  6. Határozattervezet a Maros megye közvagyonához tartozó, Ma-
rosvásárhely, 1848. sugárút 37. szám alatti ingatlan ügykezelésével 
kapcsolatos egyes intézkedéseknek az engedélyezésére vonatkozóan 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
  7. Határozattervezet a Marosvásárhelyi Megyei Sürgősségi Klinikai 
Kórház által megvalósítandó Külső műszaki terek kialakítása, föld 
alatti tartályok, rakodóplatform, AAR-automatizálási fülke telepí-
tése, lámpák tartószerkezeteinek kivitelezése, kábelcsatornák, ke-
rítés és vezetéknyomvonalak beruházási célkitűzés megvalósításához 
szükséges hozzájárulásról 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
  8. Határozattervezet a Maros Megyei Tanács 33/2025.03.27. számú 
határozatához tartozó 1. és 2. melléklet módosításáról és kiegészí-
téséről, amely a megyei közérdekű kulturális és szociális tevékeny-
ségek megszervezésében, lebonyolításában és finanszírozásában való 
részvételt hagyja jóvá 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
  9. Határozattervezet a Maros Megyei Tanács 116/2024.06.28. számú 
határozatának módosításáról, amely a Maros Megyei Tanács szakap-
parátusának átszervezésére vonatkozik, a későbbi módosításokkal 
együtt 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
10. Határozattervezet a Marosvásárhelyi Transilvania Repülőtér ön-
álló ügyvitelű vállalat működésének szervezési intézkedései jóváha-
gyásáról 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
11. Határozattervezet a Maros Megyei Hagyományos Kultúra és Mű-
vészeti Oktatás Központja átszervezéséről 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
12. Határozattervezet a Maros Megyei Tanács 193/2024.11.21. számú 
határozatának módosításáról, amely a dicsőszentmártoni Dr. Ghe-
orghe Marinescu Városi Kórház szervezeti felépítésének, organigram-
jának és állásjegyzékének jóváhagyására vonatkozik, a későbbi 
módosításokkal együtt 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
13. Határozattervezet a Maros Megyei Tanács képviseletének bizto-
sításáról a Maros Megyei Oktatási Erőforrás- és Tanácsadó Központ 
keretében működő Iskolai és Pályaválasztási Tanácsban 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
14. Határozattervezet az UNESCO Szervezőbizottság név szerinti ösz-
szetételének módosításáról a történelmi műemlék – Segesvár törté-
nelmi központja – kapcsán, amely felkerült a Világörökségi Listára 
(902-1999. kód), és amelyet a Maros Megyei Tanács 126/2022.08.25. 
számú határozatával hoztak létre, a későbbi módosításokkal és ki-
egészítésekkel együtt 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
15. Határozattervezet a Régi híd bontása és új híd építése a DJ107G 
megyei úton, Fehér megye határa – Cintos, 22+265 km szelvény, 
Maros megye – megvalósíthatósági tanulmány (SF) fázis beruházás 
műszaki-gazdasági dokumentációjának és műszaki-gazdasági muta-
tóinak jóváhagyásáról 

Kezdeményező: Péter Ferenc, a Maros Megyei Tanács elnöke 
16. Kérdések, interpellációk, válaszok, vélemények. 
 

Péter Ferenc  
ELNÖK 

ADÁSVÉTEL 

ELADOM a kövesdombi tömbházban levő 12 
m2-es pincémet. Érdeklődni a 0730-189-567-es 
telefonszámon, 18-21 óra között. (26596-I) 

KÜLÖNFÉLÉK 

SZAKEMBER vállal: tetőkészítést, kisebb javítá-
sokat saját anyagból is, bádogosmunkát, vako-
lást, meszelést, kerítéskészítést (vasból is 
hegesztünk), szigetelést, törmelékelhordást, ker-
tek takarítását. 18% kedvezmény nyugdíjasok-
nak. Tel. 0734-016-805, 0769-638-152, István. 
(26555) 

ELVESZETT 

ELVESZETT Bodoni Olga egyéni vállalkozó 
névre szóló 743/27.09.2021. számú állategész-
ségügyi engedély és VD1243/23.06.2023. számú 
állategészségügyi nyilvántartási dokumentum ál-
lati eredetű elsődleges termékek közvetlen érté-
kesítését végző egységek tevékenységeihez. 
Semmisnek nyilvánítom. (26606) 

MEGEMLÉKEZÉS 

 
Kegyelettel emlékezünk  

SIMÓ (PORCZA ) ANIKÓRA,  
a legdrágább testvérre, aki 27 éve távozott 
szerettei köréből. 
Emléke legyen áldott, nyugalma fölött őr-
ködjön szeretetünk. 
Szerettei. (26595-I) 
 

ELHALÁLOZÁS 

 

Fájó szívvel tudatjuk, hogy  
DUKÁT MIKLÓS 

életének 84. évében elhunyt. 
Temetése szeptember 23-án, kedden  
15 órakor lesz a református temetőben. 
Isten nyugtassa békében! 

Húga, Kati és Dani. (26601-I) 

A hirdetési rovatban megjelent közlemények, reklámok tartalmáért  
a hirdetésfeladó vállalja a felelősséget!
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• Központosított ügyelet  
(Rendőrség, Tűzoltóság, SMURD,  
Csendőrség, Mentőállomás):            112 
• Rendőrség                   - 0265/202-305   
• SMURD (betegekkel  
kapcsolatos információk)- 0265/210-110 
• Sürgősség szolgálat: 
   - gyermekeknek           - 0265/210-177 
• Marosvásárhelyi Polgármesteri Hivatal 
                                       - 0265/268-330 
• Prefektúra                    - 0265/266-801 
• Maros megyei RMDSZ - 0265/264-442 
                                       - 0265/262-907 
• Gyulafehérvári Caritas, otthongondozó 
szolgálat, 8–16 óra között: 0736-883-110 
• Procardia Egészségügyi Központ     
    - Orvosi rendelők: M. Eminescu u. 3. sz.:  
                                       - 0265/210-087 
      - Fizioterápia: Arany János u. 46. sz.:  
                                      - 0730-545-646 
• Optika-Optofarm          - 0265/212-304
                                       - 0265/312 436 
                                       - 0265/250-120 
                                       - 0265/263 351  
• Optolens szemsebészet - 0265/263-351 
• Dora Optics                  - 0733-553-976 
                                      - 0733-553-976 
• DIGI                              - 0365/400-401 

                                       - 0365/400-404 
• Áramszolgáltató vállalat - 0800-500-929 
  - vidék                                  - 0265/929 
• Delgaz Grid                  - 0265/200-928 
                                       - 0800/800 928 

• Aquaserv: 
- hideg víz-csatorna        - 0265/215-702  
- közönségszolgálat       - 0265/208-888 
- központ                        - 0265/208-800 
                                     - 08008 208-888 
• Fogyasztóvédelmi hivatal       - 021-9551 
• Vasútállomás                - 0265/236-284 
• Vili Kft.: temetkezés, segélyintézés      
(0-24 óra), professzionális balzsamozás 
Nemzetközi halottszállítás - 0265/215-119  
                                      - 0744-282-710 
• Alkony Kft. temetkezés (24 ó.)  
                                       - 0265/263-865 
- koporsók, kellékek,      - 0745-606-215   
- koszorúk                      - 0745-606-269  
- halottszállítás               - 0758-047-604 

 

Méltányos reklámdíj fejében  
állandó szereplője lehet 

a FONTOS TELEFONSZÁMOK  
rovatnak.  

Várjuk jelentkezését   
a 0265/268 854-es telefonon.

FONTOS  TELEFONSZÁMOK 
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